ad suū finem per cōtēplationē mentis. ¶ Prosa tertia tertij libri. ¶ Os quoq; o terrena aialia ¶ Nota natura non assuescit i hriū. si. n. lapis centies millesies pyciat sursū. nō assuescit ascendere sursus. licz q̄ aliq̄ osuetudine vel violentia natura possit ad

Os quoq; o trēa aialia tenui lz imagic: vñm tñ pncipiū sōniatis: versiq; illū britudis finē: licz minime pspicaci: q̄licūq; tñ cogitatioē pspicitis: eoq; vos zad vepz bonū nāl ducit itērio: ⁊ ab eodē mltiplex error abduc. ¶ Considera nā qz an p ea: qd se hoies adepturos britudinē putāt: ad destinatū finē valeāt puenire. Si. n. vel pecunia vel honozes ceteraq; tale qd afferāt: cui nihil bonoz ab eē videat: nos quoq; fateamur fieri aliquos hoz adeptōez felices. ¶ Quod si neq; id valēt efficere quod pmittūt: bonisq; plurib⁹ carēt: nonne liquido falsa in eis beatitudinis species deprehenditur? ¶ Primū igit teipm q paulo ante diuitijs affluēbas iterrogo: iter

.i. ideo naturalis intentio ducit vos ad verū bonū. ⁊ mltiplex error ab eodem vos abducit. Et tunc pponit intētum suuz dicens. Considera nanq; o Boeti an homines valeant peruenire ad destinatum finē. i. ad beatitudinē per ea qbus putant se adepturos beatitudinem. Si. n. pecunia vel honozes ceteraq; afferunt. quid. i. aliqd tale. cui nihil bonoz videat abesse. nos fateamur aliquos fieri felices adeptōez hoz bonozū: sed si non valent efficere. i. facere qd pmittūt. ⁊ carent pluribus bonis. nonne liquido. i. manifeste falsa spēs beatitudinis in his deprehenditur: q. d. sic. ¶ Nota pncipium oium rerum qd est de⁹ est vera britudo vt postea patebit. tale pncipiuz q̄si somniādo cognoscit: ⁊ difficulter ad ipm deuenit. nō. n. perfecte in presenti statu ipm cognoscimus: qz intellect⁹ noster habet se ad ipm sicut oculus noctue ad lumen solis. ex scōo metaphysice. Etiam ad talem beatitudinem cū difficultate peruenit. vñ alanus in antiaudianō dicit. Difficilis accessus ad hanc facilisq; recessus. Accessus paucis: casus patet omnibus. In quam vix aliquis transire pōt. Valet ois ab illa declinare via. Que paucis peruis multis claudit Arta nimis intranti larga ruine. ¶ Primū igit teipm ¶ Dic phia pbat intētū suū q ista bona nō efficiāt qd pmittūt. ⁊ p pñs in eis ē falsa britudo. ⁊ p ondit B de diuitijs. post idē de alijs bonis. Prio q̄ pbat qd diuitie nō cōferūt sufficiētā quā videntē promittere. ⁊ pp quā appetunt. Scōo pbat qd diuitie cōferūt idigētā. tertio pbat qd idigētā nō auferūt. scōa ibi ¶ Atqui ¶ ibi. ¶ Quis aūt modus ¶ Primo intēdit talē rōnē. In illis nō cōsistit vera felicitas. q nō reddūt hoiem sibi sufficientē: s; diuitie sūt hō. q̄ rē. maior ē nota. qz felicitas ē bonū sufficientissimū nulli⁹ egēs. minorē declarat in lra. ⁊ pcedit